
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Modernizace domova Srdce v domě Klentnice (která zahrnuje Snížení energetické náročnosti hlavní budovy p. o. 
a Humanizaci třetí domácnosti)“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 2) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 18.10.2024 
v souladu s ust. §§ 98 odst. 1, 3 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Modernizace domova Srdce v domě Klentnice (která zahrnuje 
Snížení energetické náročnosti hlavní budovy p. o. a Humanizaci 

třetí domácnosti“ 
 
 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 
doručené dne 15. 10. 2024, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, zadavatel Srdce v domě, příspěvková organizace zveřejňuje vysvětlení ZD k 
výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“): 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
V PD na výše uvedenou zakázku jsou navrženy fotovoltaické panely 410 Wp, tyto panely již 
nejsou na trhu k dispozici. Je možná záměna za panely o výkonu 450-460 Wp a upravit jejich 
počet. 
 
Vysvětlení ZD č. 1: 
Ano záměna za panely o výkonu 450-460 Wp je možná, za předpokladu, že bude dodržena 
jejich minimální, projektem navržená, účinnost, a že bude zároveň dodržen celkový 
instalovaný výkon FVE. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 
V části Humanizace třetí domácnosti chybí výkres: Výpis truhlářských prvků D.1.1.c.14.  
Ve VV jsou položky, které se odkazují na tento výpis. 
 
 
Vysvětlení ZD č. 2: 
V příloze zasíláme Výpis truhlářských prvků D.1.1.c.14. 

_________________________________________________________________ 
 
 
Zadavatel upřesňuje a připomíná, že všechny přílohy tohoto vysvětlení obsahující soubory 
a informace v nich obsažené v relevantních částech doplňují, resp. nahrazují dosavadní 
relevantní části zadávací dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky 
zadávací dokumentaci doplněnou, resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení.  
 

S ohledem na změnu / doplnění zadávací dokumentace obsažené ve vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 prodlužuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 
zákona lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den. 

Nová lhůta pro podání nabídek (bod 6.2 ZD):  29.10.2024 v 10:00 hod. 

 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Modernizace domova Srdce v domě Klentnice (která zahrnuje Snížení energetické náročnosti hlavní budovy p. o. 
a Humanizaci třetí domácnosti)“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 2) 

                           
  
   

 

Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek 
a otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 
Výše uvedené úpravy byly v souladu s ust. § 212 odst. 4 zákona odeslány k uveřejnění do 
VVZ dne 18.10.2024 a budou uveřejněny ve lhůtě stanovené Provozním řádem 
provozovatele VVZ. 
 
 
Přílohy: D.1.1.c.14 výpis Truhlářských prvků 

    

 

v.z Jaroslav Klega  

Ing. Libor Chlopčík 
jednatel společnosti Výběrovka, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 
 

 
 



GSPublisherVersion 0.5.100.100

A4

     PROJEKT

Humanizace třetí domácnosti

     ADRESA

Klentnice 81, Klentnice 692 01
k.ú.: Klentnice, č.p.: 389

     ČÁST PROJEKTU

D.1.1. Architektonicko stavební řešení
c) Dokumenty podrobností

     ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Ing. Jan Řehoř

     VYPRACOVAL
 POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Tomáš Čech, Ing. arch. Roman Osika,
Ing. arch. Veronika Schwarz

     VÝKRES

výpis Truhlářských prvků

     ČÍSLO VÝKRESU

D.1.1.c.14

     DATUM
30.12.2023

     FORMÁT

     MĚŘÍTKO

     PARÉ Č.

     STAVEBNÍK

Srdce v domě, p.o.

     NÁVRH
POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Tomáš Čech, Ing. arch. Roman Osika

     POZNÁMKA

     STUPEŇ PROJEKTU

DPS

SK1

SK2

SK3

SK4

KL1

KL2

KL3

KL4

SP1

SP2

VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ:

vestavěná skříň s policemi

vestavěná skříň

vestavěná skříň s policemi

vestavěná skříň

kuchyňská linka

kuchyňská linka

kuchyňská linka

kuchyňská linka

sedací parapet ke sníženému oknu

sedací parapet ke sníženému oknu

600x1100x2370 mm

800x1000x2320 mm

600x1100x2470 mm

800x700x2430 mm

hl. 600 mm, dl.2520 mm

hl. 600 mm, dl.4200 mm

hl. 600 mm, dl.2520 mm

hl. 600 mm, dl.4200 mm

hl. 400-790 mm, dl. 4920 mm

hl. 400-790 mm, dl. 4920 mm

pozn.
Přesné rozkreslení truhlářských prvků je součástí dílenské dokumentace
dodavatele stavby. Přesné rozměry nutno zaměřit na stavbě při realizaci. Vzhled
prvků koordinovat s investorem.


